

Bogotá, 16/03/2017

## MEMORANDO

Para:

**PAOLA SANTOS** 

Directora Jurídica

De:

YENIS ACEVEDO.

Profesional de Infraestructura.

Asunto:

Remisión Actas de Inicio convenio FNT-270 DE 2016/024-2016 PNNC

Por medio de la presente estamos remito acta de inicio en original y firmada por las partes del convenio FNT-270 DE 2016/024-2016 PNNC, cuyo objeto es AUNAR ESFUERZOS HUMANOS, ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS, JURÍDICOS Y DE ASISTENCIA TÉCNICA PARA REALIZAR LOS ESTUDIOS Y DISEÑOS DEL EMBARCADERO EN PLAYA BLANCA, ISLA BARÚ EN CARTAGENA DE INDIAS.

Lo enunciado en un (1) folio.

Cordialmente,

YENIS ISABEL ACEVEDO MARSIGLIA

Profesional de Infraestructura.

DI -11752017

Código: No aplica

Versión 02 COPIA CONTROLADA

Carrera 13 N° 28 -01 Piso 8° Edif Palma Real D.C. – Colombia www.fontur.com.co Páging 1 de T

Fax:

(1) 287 01 44 ext: 109

Pbx: (1) 287 01 44





## ACTA DE INICIO CONVENIO FNT-270-2016 / 024 -2016 PNNC

FNT- 270-2016 / 024 -2016 PNNC	
EL PRESENTE CONVENIO DE COOPERACIÓN TIENE COMO OBJETO:	
"AUNAR ESFUERZOS HUMANOS, ADMINISTRATIVOS,	
FINANCIEROS, JURÍDICOS Y DE ASISTENCIA TÉCNICA PARA	
REALIZAR LOS ESTUDIOS Y DISEÑOS DEL EMBARCADERO EN	
PLAYA BLANCA, ISLA DE BARÚ EN CARTAGENA DE INDIAS".	
FONDO NACIONAL DE TURISMO - FONTUR Y PARQUES	
NACIONALES NATURALES DE COLOMBIA.	
FERNEY CAMACHO Gerente de infraestructura FONTUR.	
JULIAN ANDRÉS MARTÍNEZ PARRA Profesional Especializado Grupo	
de Infraestructura	
ue illiaesti uctula	
TRECIENTOS NOVENTA Y CINCO MILLONES DOSCIENTOS TREINTA	
Valor Convenio MIL PESOS M/CTE (\$395.230.000).	
20 DE FEBRERO DE 2017	
24 MESES	
19 DE FEBRERO DE 2019.	

A los veinte (20) días del mes de febrero de 2017, una vez cumplidos los requisitos previstos, se acordó suscribir el acta de inicio del convenio aquí descrito:

FONDO NACIONAL DE TURISMO FONTUR	PARQUES NACIONALES NATURALES DE COLOMBIA
Firma:	Firma:
Nombre: FERNEY CAMACHO	Nombre: JULIAN ANDRÉS MARTÍNEZ PARRA
Cargo: Gerente de Infraestructura FONTUR	Cargo: Profesional Especializado Grupo de Infraestructura